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SVENSK ~ 
BILSPORT ~ 
ÖVRE NORRA 

Org.nr: 894001-7083 

Protokoll: 

Datum: 
Tid: 

Plats: 

Närvarande: 

Ej närvarande: 

§ 2021.80 

§ 2021.81 

§ 2021.82 

§ 2021.83 

§ 2021.84 

§ 2021.85 

Protokoll 
Övre Norra Bilsportförbundet 

894001-7083 

Styrelsemöte nr 6 

den 1/7 2021 
19.00 - 19.48 

Microsoft Teams 

Thomas Fredriksson 

Mikael Lundström 

Roland Mikro Åström 
Ingela Strandberg 

Patrik Lindfors 

Jessica Karlsson 

Benny Karlberg 

Mötets öppnande 
Ordförande välkomnade deltagarna och förklarade mötet öppnat. 

Fastställande av föredragnlngsllstan 
Förslagen dagordning för mötet fastställdes. 

Föregående protokoll 
Föregående protokoll godkändes och lades till handlingarna. 

Info av ordförande 
Thomas Informerade om aktuella händelser sedan senaste mötet. 

Det pågår förberedelser och idogt arbete Inför Svenska Rallyt. 

Därutöver har ordförande har haft kontakt med SGA:er efter SGA-mötet den 30 juni. 

RC-kommitten meddelar att tre klubbar har anmält Intresse att arrangera rallycross i 

höst, andra vill avvakta nya riktlinjer. Resultathantering diskuteras och det behövs en 

lösning på sikt. Parallellt arbetar Rallycross-utskottet med att ta fram ett resultatsystem. 

Den 6 juli hålls nästkommande distriktsmöte med Förbundsstyrelsen. 

Corona - nya riktlinjer 
Thomas rapporterade om de ny uppdaterade riktlinjerna som finns att ta del av på SBF 

hemsida; www.sbf.se/CoronaochBilsporten 

DM-regelverk Karting 
Beslut: Styrelsen beslutade att fastställa regelverket efter förslagen revidering. 

Jessica kontaktar SGA och publicerar regelverket på ÖNBF:s hemsida. 
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SVENSK ~ 
BILSPORT~ 
ÖVRE NORRA 

Oro.nr: 094001-7083 

§ 2021.86 

§ 2021.87 

§ 2021.88 

§ 2021.89 

§ 2021.90 

§ 2021.91 

§ 2021.92 

§ 2021.93 

Protokollförare 

SGA Kartlng 
Thomas Fredriksson, Umeå AK föreslås som SGA Kartlng. 
Beslut: Styrelsen godkänner förslaget. 

Ekonomi 
Ingela Informerade om att ÖNBF har god ekonomi. 

Ekonomiska riktlinjer utblldnlng 
Jessica och Ingela presenterade ett förslag på uppdaterade riktlinjer. 
Förslaget skickas på remiss och tas upp vid nästa styrelsemöte. 

Det presenterades även ett förslag att vi bör tydliggöra hur tågordningen ska vara I 
samband med att utbildning ska anordnas. Detta bör göras I samråd med distriktets 
utblldnlngskommltte. 

Rally DM 
Mikro rapporterade från senaste SGA-mötet. Två lokala tävlingar planeras I augusti 
21/8 Umeå AK och 22/8 Vännäs MK. Därutöver arrangerar Åsele MS Racing Special I 
Backe den 31/7. 

Med anledning av det år som varit så förslås att Rally-DM 2021 ställs in. 
Beslut: Styrelsen beslutar att Rally-DM 2021 ställs In. 

Skrivelser och meddelanden 
1. Ansökan karting on Tour-OK, publicerat på hemsida 
2. Föreningar som ej betalt medlemsavgift SBF - OK 
3. Kursrapport NMS Boden - OK 
4. SDF-konferens VIF 22-23 oktober - OK 

Övriga frågor 
Inga övriga frågor. 

Nästa styrelsemöte 
Nästa möte hålls torsdag den 12 augusti kl 19.00. 

Mötet avslutas 
Ordförande tackade mötesdeltagarna och avslutade mötet. 

Justeras 

~A{~ A 
Thomas Fredriksson -=--
Ordförande 
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